

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 51.978.129/0001-00 – IE 233/0027413 – IM 16229
Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 03, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS. CEP: 95765-000
empenhos@ajpc.com.br EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA (51) 99691-6468
pregoes@ajpc.com.br PREGÕES ELETRÔNICOS - ATAS E CONTRATOS (51) 93300-0318
financeiro@ajpc.com.br FINANCEIRO (51) 99701-7148
REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:
Camila Andressa Rach – Administradora – CPF: 043.682.690-98 – RG:1114772237 - Endereço: Estrada Morro Gaúcho, nº 634, Bairro Vila Rica, Vale Real - RS - CEP: 95.778-000

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
6	pct	8	ALGODAO EM BOLAS BRANCAS, PACOTE COM 95G	USE	R\$ 4,45	R\$ 35,60
7	pct	10	ALGODAO EM BOLAS CORES SORTIDAS, PACOTE COM 95G	USE	R\$ 4,45	R\$ 44,50
18	Unidade	12	APAGADOR P/ QUADRO NEGRO	ALFA	R\$ 2,93	R\$ 35,16
19	Unidade	10	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO 20 X 10 CM - CORPO DE MADEIRA OU DE PLASTICO	ALFA	R\$ 2,99	R\$ 29,90
24	blo	265	AUTO ADESIVO REMOMIVEL PARA RECADOS, TAMANHO 50MM X 38MM, CO M 100 FOLHAS, CORES DIVERSAS	STICK NOTE	R\$ 0,74	R\$ 196,10
25	blo	15	AUTO ADESIVO REMOMIVEL PARA RECADOS, TAMANHO 76MM X 101MM, C OM 100 FOLHAS, CORES DIVERSAS	STICK NOTE	R\$ 2,49	R\$ 37,35
26	blo	85	AUTO ADESIVO REMOVIVEL PARA RECADOS, TAMANHO 76MM X 76MM , COM 100 FOLHAS	STICK NOTE	R\$ 1,95	R\$ 165,75
31	Unidade	2231	BASTAO DE SILICONE PARA COLA QUENTE, SEMI TRANSPARENTE , COM NO MINIMO 7MM X 30CM (FINO)	RENDICOLA	R\$ 0,29	R\$ 646,99
34	Unidade	300	BORRACHA DE APAGAR BRANCA N 40	REDBOR	R\$ 0,20	R\$ 60,00
37	Unidade	10	CAIXA CESTO ORGANIZADOR, 39,5 X 27 X 17,5CM, BRANCA OU PRETA	FP	R\$ 26,94	R\$ 269,40
39	Unidade	185	CAIXA DE PAPELAO PARA ARQUIVO MORTO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 34CM COMP. X 12CM LARGURA X 24CM ALTURA	GOOFICE	R\$ 2,07	R\$ 382,95
40	Unidade	26	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA TRANSLUCIDA 10 LITROS	UNI	R\$ 14,93	R\$ 388,18
41	Unidade	10	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA TRANSLUCIDA 2 LITROS	GIPLAS	R\$ 6,50	R\$ 65,00
42	Unidade	20	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA TRANSLUCIDA 20 LITROS	UNI	R\$ 22,29	R\$ 445,80
43	Unidade	22	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA TRANSLUCIDA 42 LITROS	UNI	R\$ 57,00	R\$ 1.254,00
44	Unidade	23	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA TRANSLUCIDA 5 LITROS	UNI	R\$ 10,00	R\$ 230,00
45	Unidade	23	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA TRANSLUCIDA 72 LITROS	PLASUTIL	R\$ 94,00	R\$ 2.162,00
46	Unidade	10	CAIXA PLASTICA AGRICOLA HORTIFRUTI MULTIUSO PRETA 50 LITROS	FIBRA	R\$ 38,25	R\$ 382,50
97	Unidade	20	CARTONA 1 FACE COLORIDA 250 G/M , TAM 50CM X 66CM, AZUL ESCURO	RST	R\$ 1,29	R\$ 25,80
100	Unidade	20	CARTONA 1 FACE COLORIDA 250 G/M , TAM 50CM X 66CM, ROSA	RST	R\$ 1,29	R\$ 25,80
101	Unidade	20	CARTONA 1 FACE COLORIDA 250 G/M , TAM 50CM X 66CM, ROXO	RST	R\$ 1,29	R\$ 25,80
102	Unidade	20	CARTONA 1 FACE COLORIDA 250 G/M , TAM 50CM X 66CM, VERDE CLARO	RST	R\$ 1,30	R\$ 26,00
103	Unidade	20	CARTONA 1 FACE COLORIDA 250 G/M , TAM 50CM X 66CM, VERDE ESCURO	RST	R\$ 1,30	R\$ 26,00

104	Unidade	20	CARTONA 1 FACE COLORIDA 250 G/M , TAM 50CM X 66CM, VERMELHO	RST	R\$ 1,30	R\$ 26,00
118	Unidade	34	COLA INSTANTANEA MULTIUSO INCOLOR 20G	ACRILEX	R\$ 4,39	R\$ 149,26
119	Unidade	23	COLA PARA EVA E ISOPOR 90G, COM BICO APLICADOR	ACRILEX	R\$ 1,99	R\$ 45,77
120	cx	4	COLCHETE TAMANHO N 06 C/72 UNIDADES	XR	R\$ 3,29	R\$ 13,16
121	cx	3	COLCHETE TAMANHO N 07 C/ 72 UNIDADES	XR	R\$ 4,00	R\$ 12,00
122	cx	3	COLCHETE TAMANHO N 08 C/ 72 UNIDADES	XR	R\$ 4,24	R\$ 12,72
140	Unidade	17	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA, NIQUELADO	CARBRINK	R\$ 1,07	R\$ 18,19
145	rl	22	FITA ADESIVA CREPE LARGA 48X50	ADELBRAS	R\$ 5,79	R\$ 127,38
159	Unidade	10	FITA METRICA DE COSTURA 1,5 METRO	WELMIX	R\$ 1,99	R\$ 19,90
160	Unidade	10	FITA MIMOSA N 1, COM 100M, LARGURA DE 7MM, COR AMARELO	GITEX	R\$ 13,47	R\$ 134,70
161	rl	10	FITA MIMOSA N 1, COM 100M, LARGURA DE 7MM, COR AZUL	GITEX	R\$ 13,47	R\$ 134,70
162	rl	18	FITA MIMOSA N 1, COM 100M, LARGURA DE 7MM, COR BORDO	GITEX	R\$ 13,47	R\$ 242,46
163	rl	4	FITA MIMOSA N 1, COM 100M, LARGURA DE 7MM, COR BRANCO	GITEX	R\$ 13,47	R\$ 53,88
164	rl	16	FITA MIMOSA N 1, COM 100M, LARGURA DE 7MM, COR LARANJA	GITEX	R\$ 13,47	R\$ 215,52
165	rl	10	FITA MIMOSA N 1, COM 100M, LARGURA DE 7MM, COR MARROM	GITEX	R\$ 13,47	R\$ 134,70
166	rl	4	FITA MIMOSA N 1, COM 100M, LARGURA DE 7MM, COR PRETO	GITEX	R\$ 13,47	R\$ 53,88
167	rl	7	FITA MIMOSA N 1, COM 100M, LARGURA DE 7MM, COR ROSA	GITEX	R\$ 13,47	R\$ 94,29
168	rl	15	FITA MIMOSA N 1, COM 100M, LARGURA DE 7MM, COR ROXO	GITEX	R\$ 13,47	R\$ 202,05
169	rl	17	FITA MIMOSA N 1, COM 100M, LARGURA DE 7MM, COR VERDE	GITEX	R\$ 13,47	R\$ 228,99
170	rl	18	FITA MIMOSA N 1, COM 100M, LARGURA DE 7MM, COR VERMELHO	GITEX	R\$ 13,47	R\$ 242,46
239	cx	12	GIZ DE CERA COM 15UN (GROSSO E CURTO)	PIRA	R\$ 3,05	R\$ 36,60
248	cx	47	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, COM 5.000 UNIDADES, GALVANIZADO	TOP	R\$ 2,74	R\$ 128,78
291	pct	32	PALITO PARA ESPETO COM APROXIMADAMENTE 25CM DE COMPRIMENTO, C/ 100 UM	UC	R\$ 3,49	R\$ 111,68
335	Unidade	3	PASTA CATALOGO A4 (22,7CM X 33,7CM), C/ 50 PLASTICOS INTER., COM CAPA DURA, FECHAMENTO COM COLCHETES	ACP	R\$ 9,00	R\$ 27,00
337	Unidade	19	PASTA DE A-Z (GRANDES), LOMBO LARGO, COM PRENDEDOR INTERNO METALICO, COM GRAMPO TIPO TRILHO, COM DOIS FUIROS	FRAMA	R\$ 8,57	R\$ 162,83
338	Unidade	9	PASTA DE A-Z (MEDIAS), LOMBO ESTREITO, COM PRENDEDOR INTERNO METALICO, COM GRAMPO TIPO TRILHO, COM DOIS FUIROS	FRAMA	R\$ 8,79	R\$ 79,11
339	Unidade	849	PASTA DE PAPELAO PLASTIFICADA, DE ABA ELASTICA, TAMANHO A4 (22,7CM X 33,7CM), CORES DIVERSAS	TP	R\$ 1,44	R\$ 1.222,56
344	Unidade	62	PASTA POLIONDA CO ELASTICO,LOMBO DE 3CM,TAMANHO 71X50CM,CORE S TRANSLUCIDAS	ACP	R\$ 1,57	R\$ 97,34
348	Unidade	12	PEN DRIVE 16GB	MULTILASER	R\$ 17,25	R\$ 207,00
349	cx	7	PERCEVEJO LATONADO COM 100UN	BRW	R\$ 1,45	R\$ 10,15
373	Unidade	19	PORTA CANETAS (CANETAS, BLOCOS E CLIPS), 6,5CM X 23CM X 9CM, PRETO OU TRANSPARENTE	CARBRINK	R\$ 7,40	R\$ 140,60

380	dz	10	PRENDEDOR DE MADEIRA PARA ROUPAS, UNIDADE COM 7CM, PACOTE C/12 UNIDADES, COR MADEIRA	PARANA	R\$ 1,70	R\$ 17,00
395	Unidade	45	REGUA ACRILICA CRISTAL COM 30CM E COM SUBDIVISAO EM MM, INCOLOR	JAPAN	R\$ 0,45	R\$ 20,25
396	Unidade	10	REGUA DE ALUMINIO COM 30CM E COM SUBDIVISAO EM MM	IMP	R\$ 1,50	R\$ 15,00
399	rl	1	ROLO DE PAPEL CONTACT COLORIDO, ESTAMPA LISA, COM 45CM X 10M	LEO	R\$ 31,99	R\$ 31,99
400	rl	2	ROLO DE PAPEL CONTACT COLORIDO, ESTAMPADO, COM 45CM X 10M	LEO	R\$ 31,49	R\$ 62,98
412	cx	17	SACOLA PLASTICA BRANCA C/ 1000 UN, TAMANHO 25CM X 35CM	LIBREPLAST	R\$ 31,79	R\$ 540,43
413	cx	2	SACOLA PLASTICA BRANCA C/ 1000 UN, TAMANHO 30CM X 40CM	LIBREPLAST	R\$ 35,97	R\$ 71,94
414	cx	1	SACOLA PLASTICA BRANCA C/1.000 UNIDADES, TAMANO 38 X 48CM	LIBREPLAST	R\$ 59,99	R\$ 59,99
415	cx	20	SACOLA PLASTICA BRANCA REFORCADA, TAMANHO 60 CM X 80 CM, C/100 UNIDADES	LIBREPLAST	R\$ 36,45	R\$ 729,00
432	m	50	TECIDO JUTA PARA DECORACAO, LARGURA DE 1 METRO, COR NATURAL	AJP	R\$ 13,00	R\$ 650,00
435	Unidade	23	TESOURA ESCOLAR PEQUENA, CABO PLASTICO, MEDIDA TOTAL APROXIMADA DE 13CM	LEO	R\$ 1,15	R\$ 26,45
455	Unidade	7	TINTA PARA TECIDO 37ML COR AMARELO	ACRILEX	R\$ 3,00	R\$ 21,00
464	Unidade	19	TINTA PARA TECIDO 37ML COR VERDE CLARO	ACRILEX	R\$ 2,79	R\$ 53,01
476	Unidade	26	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML, COR AMARELA	PIRATININGA	R\$ 1,99	R\$ 51,74
477	Unidade	16	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML, COR AZUL CLARO	PIRATININGA	R\$ 1,99	R\$ 31,84
481	Unidade	24	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML, COR LARANJA	PIRATININGA	R\$ 1,99	R\$ 47,76
483	Unidade	19	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML, COR PRETA	PIRATININGA	R\$ 1,99	R\$ 37,81
484	Unidade	25	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML, COR ROSA	PIRATININGA	R\$ 1,99	R\$ 49,75
488	Unidade	26	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML, COR VERMELHO	PIRATININGA	R\$ 2,50	R\$ 65,00
490	cx	5	TINTA TEMPERA GUACHE COM 6 CORES DE 15ML CADA	PIRATININGA	R\$ 2,49	R\$ 12,45
			Proposta Total=	R\$ 13.941,63		

Valor da proposta: treze mil, novecentos e quarenta e um reais e sessenta e três centavos

Prazo de entrega:	até 15 (quinze) dias após a solicitação do Setor de Compras (Ordem de Compra)
Local de entrega:	na sede da Prefeitura, Secretarias Municipais e nas Escolas Municipais. Conforme empenho
Prazo de pagamento:	máximo de 15 (quinze) dias da entrega total do(s) produto(s)s.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Dados Bancários: Banco Banrisul – Age. 0615 – C/C 06.028015.0-6

Declaro que, para fins do disposto no § 1.º do art. 63 da Lei Federal n.º 14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, estar enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Bom Princípio, 13 de dezembro de 2024.

ARPL Distribuidora LTDA
CNPJ:51.978.129/0001-00
Camila Andressa Rach
CPF: 043.682.690-98 / CI: 1114772237